
 

Smlouva o dílo: 2334/08 

 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

 
Objednatel:  
 
Název a adresa     Recyklace odpadů a skládky a.s. 
      Písecká 1279, Strakonice I, 386 01 Strakonice  
Zastoupená     Ing. Luboš Peterka – předseda představenstva  
IČO        450 21 511 
DIČ       CZ45021511 
Registrován u     KS České Budějovice, oddíl B, vložka 482 
 

dále jen „Objednatel“, na straně jedné  

 

a   Zhotovitel:   

Název a adresa     Bluetech s.r.o., Žižkova 596, 395 01 Pacov  
Zastoupená      Jan Kamír - jednatel 
IČO      49062557 
DIČ      CZ49062557                               
Registrován u      KS České Budějovice, oddíl C, vložka 3368 
 
 
dále jen „Zhotovitel“, na straně druhé 

    v tomto znění: 
 

Obecné: 
 
                  Zakázka je zadána na základě nabídky Zhotovitele č. 23340033 ze dne 19.05.2023 

 
Článek I.  Předmět díla 

Bude vyrobeno a dodáno: 

1.Přebírací dopravník:  
Dopravní délka                  6400 mm  
Šířka pásu                          600 mm  
Rychlost pásu        bude upřesněna na výkrese  
Sklon        0° 
Sekce        válečková rovná 
Pohon        motor s převodovkou NORD, tlačné provedení vlevo  
Tažný válec        Ø 220 mm 
Napínací válec       Ø 220 mm  
Pás         gumotextilní EP 250 hladký, oleji odolný  
Hradítka       ano, včetně těsnění a přípravy pro instalaci násypky z plnícího  
        dopravníku, bez dřevěného obložení  
Násypka       ne 
Výsypka       ano, plastové provedení dle stávající výsypky  
Podpěry        ano + 2 x okapový skluz  
Konzole pro osvětlení      ne  
Stěrač vnitřní a vnější      ano, plastová lišta  

admin

admin



 

Bezpečnostní prvky        ne, zajistí kupující  
Elektroinstalace       ne, je ukončena na svorkovnici motoru 
Povrchová úprava       RAL 5010 standard, tloušťka nátěru 80 µm     
Cena           209.000, - Kč bez DPH     

2.Montáž a uvedení do provozu:  
1 den, 3 technici  
Cena            24.000, - Kč bez DPH 
 
3.Doprava Pacov – Strakonice:  
Cena               6.000, -Kč bez DPH 

 
Součástí dodávky (předmětu díla) není: 

        -demontáž stávajícího dopravníku 
        -manipulační technika pro vykládku a montáž  
        -elektroinstalace, odpojení a připojení motoru pro odzkoušení dopravníku 

 
Výroba předmětu díla bude zahájena na základě oboustranně odsouhlasené výkresové dokumentace.  

 
 
 

Článek II.  Místo a termín plnění  

1) Sjednaným místem plnění dodávky je provozovna objednatele – Písecká 1279, Strakonice I, 386 01 
Strakonice 

2) Zhotovitel se zavazuje provést dodávku a montáž pásového dopravníku v termínu do 14 týdnů od 
platnosti smlouvy dle čl. XIII. odst. 6) 

3) Datum zdanitelného plnění nastane v den předání a převzetí předmětu díla v místě plnění. 
 

 

Článek III. Cena 

1) Mezi objednatelem a zhotovitelem byla na předmět plnění podle čl. I. sjednána cena  
2) 239.000, - Kč + DPH.  
2)  Případná další cenová ujednání mohou být pouze ve formě oboustranně odsouhlasených a 

podepsaných dodatků k této smlouvě. 
 
 

 
Článek IV.   Platební podmínky  

1) Zálohová faktura na 40 % z ceny předmětu díla s DPH se splatností 10 dní vystavená s datem dle čl. XIII. 
odst. 6) 

2) Faktura – daňový doklad bude vystaven po předání a převzetí díla se sjednanou splatností 
21 dní ode dne vystavení a zaslána e-mailem na adresu: bryndova@rosstrakonice.cz  

3) Faktura – daňový doklad musí obsahovat následující text čestného prohlášení:  
Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním a ani v obdobném řízení, 
a zavazuje se zde vyčíslenou DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně. 

 

 

 

 

admin



 

Článek V.  Základní vztahy objednatele a zhotovitele 

1) Objednatel je povinen v dohodnutý den montáže zpřístupnit a předat zhotoviteli místo plnění na dobu 
montážních prací bez omezení pracovní dobou a umožnit vjezd vozidel zhotovitele. 

2) Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek, odstraňuje na své náklady odpady a 
nečistoty vzniklé prováděním díla. 

3) Objednatel zajistí a umožní pracovníkům zhotovitele zdarma odpovídající manipulační techniku, zdroj 
elektrické energie, přístup na sociální zařízení v místě plnění díla.  

4) Objednatel zajistí vyklizení prostoru od napadaného materiálu po vytažení starého dopravníku. 
5) Zhotovitel vede montážní deník a přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a 

za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce, zejména při svařování.  
6) Objednatel je povinen po dobu montáže zajistit noční hlídání objektu, a to po ukončení svářečských 

prací v minimální délce 8 hodin na základě vyzvání vedoucím montážní skupiny. 
7) Objednatel zajistí před nástupem na montáž svářecí povolení. 
8) Objednatel přidělí jednoho pracovníka obsluhy pro vzájemnou koordinaci a spolupráci. 
9) Zhotovitel zajistí dopravu předmětu díla do místa plnění. 

 

 

Článek VI. Sankce 

1) V případě, že zhotovitel nesplní včas a řádně svůj závazek a nepředá předmět smlouvy ve stanoveném 
čase plnění, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za plnění za každý den 
prodlení, pokud bude objednatel tuto smluvní pokutu uplatňovat. Ustanovení o náhradě škody dle 
občanského zákoníku tím není dotčeno.  

2) V případě nezaplacení řádně vystavené a doložené faktury zhotoviteli ve lhůtě splatnosti zaplatí 
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud bude 
zhotovitel tuto smluvní pokutu uplatňovat. 

 

Článek VII.  Záruka za dílo a odpovědnost za vady 

1) Na předmět díla dle čl. I. této smlouvy se vztahuje záruční doba v délce 12 měsíců od předání a převzetí 
díla. 

2) Objednavatel je povinen provozovat dopravník podle návodu k obsluze, zejména provádět pravidelnou 
denní údržbu, čištění a mazání.  

3) Objednatel při zjištění závady o tom uvědomí zhotovitele a navrhne lhůtu k odstranění. Na odstranění 
závady zjištěné v průběhu záruční lhůty nastoupí zhotovitel nejpozději do 48 hodin od písemného 
nahlášení závady v pracovních dnech. 

4) Pokud závada nebude shledána jako záruční, Objednatel uhradí náklady spojené s opravou. 
 

 

Článek VIII. Splnění závazků zhotovitele 

1) Zhotovitel splní svůj závazek ukončením všech dodávek a prací a ukončením zkušebního provozu v délce 
trvání 1 hodiny tak, aby tyto objednatel v plném rozsahu převzal a potvrdil předávací protokol.   

2) Pro předání a převzetí díla připraví zhotovitel potřebné doklady. 
 

 

 

 

 



 

 

Článek IX.  Odpovědnost za škody a vlastnické právo k zhotovované věci 

1) Nebezpečí škody na zhotovovaném předmětu plnění nese zhotovitel. Nebezpečí vzniku škody na 
předmětu plnění přechází ze zhotovitele na objednatele po podpisu předávacího protokolu.  

2) Objednatel zodpovídá za uskladnění předem dodaného předmětu díla a za jeho zabezpečení proti 
poškození a zcizení.       

3) Vlastnické právo na zhotovované věci přechází dohodou smluvních stran dnem řádného splnění 
závazku, tj. předáním a převzetím díla a zaplacením všech závazků objednatele. 

 
Článek X.  Podmínky provedení díla 

1) Objednatel je povinen předmět plnění převzít za předpokladu provedení dodávek a prací podle 
odsouhlaseného rozsahu, v odpovídající kvalitě a po jeho úspěšném vyzkoušení. 

 

 

 

Článek XI. Vyšší moc 

1) Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli smluvních stran, která 
znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku této Smlouvy. Za 
vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje zejména mobilizace, živelné pohromy, stávky, epidemie 
apod.  

2) Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby odstranění 
následků vyšší moci.  

 

Článek XII. Osoby oprávněné k jednání 
 

 V záležitostech ujednaných v této smlouvě a v záležitostech s tím spojených jsou oprávněni: 
a) v plném rozsahu jednat: 

za objednatele:   Ing. Luboš Peterka  
za zhotovitele:    Jan Kamír  

b) v záležitostech pracovních a technických jednat: 
za objednatele:   Zdeňka Bryndová 
za zhotovitele:   Radka Strnadová  

 
Článek XIII.  Ostatní ujednání 

 
1) Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným písemným oboustranným ujednáním 

podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. 
2) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je založena na dobré víře obou partnerů a jejich snaze řešit 

vyjednáváním všechny potíže, které se mohou vyskytnout při plnění smlouvy o dílo. 
3) Vzhledem k tomu, že tato smlouva (objednávka) podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (objednávek) a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), smluvní strany se dohodly, že Recyklace odpadů a skládky a.s., 
jenž jsou povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 tohoto zákona, zašlou nejpozději do 5 dnů od 
uzavření smlouvu (objednávku) včetně metadat ve smyslu ust. § 5 odst. 2 a 5 zákona správci registru 
smluv k uveřejnění, s vyloučením, resp. znečitelněním těch informací, které jsou ze zákona vyňaty 
z povinnosti uveřejnění.  

4) Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh a případných dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a výslovně prohlašuje, že 
veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se plnění dle této smlouvy, které jsou 

admin

admin

admin

admin



 

případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné předem společnosti Recyklace 
odpadů a skládky a.s. písemně a jasně označila a nejsou obsaženy v této smlouvě. 

5) Tato smlouva je uzavřena připojením podpisu poslední smluvní stranou. 
6) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 

7) Případné plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před účinností se považuje za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 
 

 
Článek XIV. Závěrečné ujednání 

 
1) Tato smlouva je sepsána v digitálním formátu.  
2) Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právní poměry obou smluvních stran Občanským 

zákoníkem. 
 

 

 

Zhotovitel:         Objednatel: 

 

                   

                  


